機関員異動報告書

長浜市消防団

消 防 団 長　 様
長浜市消防団　第　　分団　第　　号車

	階　級
	氏　　　名
	選任年月日
	取得年月日
	免許の種類

	準中・中型・大型

	準中・中型・大型

	準中・中型・大型

	準中・中型・大型

· 毎年度4月1日現在の機関員全員の氏名を報告願います。
· 2017年（平成29年）3月11日以前に普通運転免許を取得された方については運転が可能です。

上記のとおり報告いたします。

令和　年　　月　日

長浜市消防団　第　　　分団長　　　　　　　　　　　　㊞